3

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ
Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск», передаваемого в безвозмездное пользование Государственному автономному учреждению Республики Коми «Многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальных услуг Республики Коми»
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

пятого созыва на одиннадцатой сессии
                                08 июня 2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа «Усинск», Положением о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования городского округа «Усинск», утвержденным решением Совета муниципального образования городского округа «Усинск» от 09 февраля 2006 года № 193, Совет муниципального образования городского округа «Усинск»
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск», передаваемого в безвозмездное пользование Государственному автономному учреждению Республики Коми «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Республики Коми» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по вопросам бюджета, муниципальному имуществу и развитию территории.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава городского округа –
председатель Совета муниципального
образования городского округа «Усинск»

                     Н. З. Такаев

г. Усинск

08 июня 2017 года

№ 128

УТВЕРЖДЕН

решением одиннадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва

от 08 июня 2017 года № 128

(Приложение)

Перечень муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск», передаваемого в безвозмездное пользование Государственному автономному учреждению Республики Коми «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Республики Коми»

	Наименование
	Инв.№
	Кол-во
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	Мобильный гусеничный подъемник для инвалидов Т09 ROBY PPP
	013.4.0074
	1
	500 000,00
	444 444,00

	Итого:

	500 000,00
	444 444,00